Ego aut sic olina fructi-
ficauit in domo domini. In
inimicitia dei mei. et expecta-
bo nomen tuum quoniam bonum est
animum spectum sanctorum tuorum. **Ps.**

Qui gloriaris in malitia.
qui potens es in iniquitate.

Omnis dies. **Oratio.** **G**loria.
omnis dies. ut beati mathei
apostoli tui et euangeliste. qui
preuenimus ueneranda
sollemnitas. et te uotio-
ne nobis augeat et salu-
tem. **P.** **E**pistola. **B**eatus homo qui
inuenit sapientiam. **Rei**

coi unius mris pontificis.

Gloria. **I**ustus ut palma flo-
rebit. sic cedrus libani mul-
tiplicabit in domo domini. **V.**

Non annuntiantium mane mi-
sericordiam tuam. et ueritatem tuam
punctem. **secundum lucam.**

Iussit. **V**idit ihesus pu-
blicanum nomine leui.

Secutetur ad theloneum. et
ait illi. **S**equere me.

Et relictis omnibus. **S**urgens
secutus est eum. **E**t fecit eum
uicarium magni leui. in
domo sua. **E**t erat tuba

multa publicanorum. et
aliorum quod cum illis erat dis-
cipientes. et murmurabant
pharisei et scribae eorum. dice-
tes ad discipulos eius. **Q**ua-
re cum publicanis et pecca-
toribus manducatis et bi-
bitis? **E**t respondens ihesus. dixit
ad illos. **N**on eget quod sanus
fuit medico. sed qui male
habent. **N**on enim ueni uoca-
re iustos. sed peccatores
ad penitentiam. **Officium.** **G**loria

honoris coronasti eum et constitu-
isti eum super opera manuum tuarum

Apostolice re. **Secundum.** **I** die.

Auerentie culmi offerunt
lacris misteris in uentum.

Pra quod. ut beati mathei eu-
angeliste suffragis. cuius

natalitia preim? **H**ec plebs
tua sepe et sua uota te pro-

mat. et desiderata percipiat.
P. **C**o. **P**ost in fide die in ca-

pite eius coronam te lapite pretioso.

Beatissimi mathei **Post co.**
euangeliste quod die

supplicatice placatus. et
ueniam nobis tribue. et re-
media septima cetera. **P.**